
Protokół Nr XLI/06
XLI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy 

odbytej dnia 11 kwietnia 2006r.

Obrady XLI nadzwyczajnej  sesji  otworzył  V-ce Przewodniczący Rady Gminy
Lichnowy Jan Michalski. W posiedzeniu uczestniczyli radni obecni wg listy obecności
stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, sołtysi obecni wg listy obecności
stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

V-ce Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy przywitał wszystkich zebranych.

Na  podstawie  listy  obecności  radnych  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lichnowy
stwierdził,  iż  na  15  radnych  obecnych  jest  12  i  rada  jest  prawomocna  do
podejmowania uchwał.

Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad:
 przywitanie zebranych,
 stwierdzenie prawomocności obrad,
 przestawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku,
 przyjęcie porządku obrad,
 przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
 informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy,
2. Interpelacje i zapytania radnych. 
3. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Sołectwa Lichnówki”.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Sołectwa Boręty”.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Sołectwa Tropiszewo”.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.
8. Wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad. 

Następnie  V-ce  Przewodniczący  Rady  zapytał,  czy  zebrani  mają  uwagi  do
zaproponowanego porządku obrad. Radni przyjęli porządek obrad jednogłośnie. W
następnej  części  obrad  V-ce  Przewodniczący  Rady  zarządził  głosowanie  nad
przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji informując jednocześnie, iż protokół był do
wglądu u Sekretarza Gminy od miesiąca i wyłożony do wglądu przed sesją. Radni w
głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie (bez uwag) protokół z poprzedniej sesji. 

Ad.  2.  i  3.  Interpelacje  i  zapytania  radnych  oraz  odpowiedzi  na
interpelacje i zapytania radnych. 

Z powodu braku interpelacji i zapytań przystąpiono do kolejnego punktu obrad. 

E. Kunkel: na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu dzisiejszym zaopiniowaliśmy
pozytywnie uchwały objęte porządkiem od pkt 4 do pkt 7.

Ad.  4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  „Planu  Odnowy
Sołectwa Lichnówki.



Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XLI/328/06 z dnia 11 kwietnia 2006r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy
Sołectwa Lichnówki”. Uchwała stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.  5.  Podjecie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  „Planu  Odnowy
Sołectwa Boręty”.

Do uchwały uwag nie wniesiono. Radni podjęli, przy jednym głosie przeciw, Uchwałę
Nr XLI/329/06 z dnia 11 kwietnia 2006r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy
Sołectwa Boręty”. Uchwała stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.  6.  Podjecie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  „Planu  Odnowy
Sołectwa Tropiszewo”.

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XLI/330/06 z dnia 11 kwietnia 2006r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy
Sołectwa Tropiszewo”. Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 7. Podjecie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XLI/331/06 z  dnia  11  kwietnia  2006r.  w  sprawie  zmian  budżetu  gminy  na
2006r. Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad. 8. Wolne wnioski.
Z powodu braku wolnych wniosków przystąpiono do kolejnego punktu obrad. 

Ad. 9. Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku V-ce Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy
zamknął w dniu 11.04.2006r. obrady XLI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Gminy
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